



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2021-3593

Hinnastosta poikkeaminen, keskustan uimahalli, aamun ohjatut vesitreeneriryhmät ajalla 9.-31.1.2023

Päätöksen peruste

Keskustan uimahallilla järjestetään liikunta- ja nuorisoyksikön liikuntapalveluiden toteuttamia ohjattuja vesiliikuntaryhmiä. Muiden vesiliikuntaryhmien ohella, ison altaan matalassa osassa järjestetään maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin kello 7 alkaen vesitreenejä. Ohjattujen vesiliikuntatuntien osallistujamäärät ovat olleet koronapandemian jäljiltä laskusuunnassa.

Sivityslautakunta päätti kokouksessaan 23.11.2021 § 248 Liikunta- ja nuorisoyksikön hinnaston päivittämisestä 13.1.2022 alkaen. Päätökseen sisältyi keskustan uimahallin ohjattuja ryhmiä koskeva uudistus uimahallin pääsymaksun ja erillisen ohjausmaksun erottamisesta toisistaan. Tämän uudistuksen tarkoituksena oli helpottaa ja lisätä asiakkaiden osallistumista ryhmäliikuntatunneille, koska tällä tavoin asiakas voi halutessaan ostaa esimerkiksi sarjarannekkeen lisäksi yksittäisiä jumppia. Muissa uimalaitoksissa ohjatut vesiliikuntaryhmät sisältyvät uimahallin pääsymaksuun.

Vuodenvaihte on aikaa, jolloin tehdään suunnitelmia kunnan kohentamisesta ja liikkumisen lisäämisestä. Liikunta- ja nuorisoyksikkö haluaa kannustaa porilaisia liikkumaan ja toteuttaa tammikuun aikana kampanjan, jonka tavoitteena on osaltaan nostaa kuntalaisten liikunta-aktiivisuutta, lisätä tietoisuutta aiemmin uudistuneesta maksukäytännöstä ja aktivoida ihmisiä osallistumaan erityisesti näihin aamujen ohjattuihin vesitreeneihin. Normaali ohjausmaksu on ollut 13.1.2022 lähtien 2 euroa /ryhmä. Liikuntapalveluiden uusi kausi alkaa 9.1.2023 ja aamun vesitreeneritunnit toteutetaan tammikuun ajan niin, että asiakkaalta ei veloiteta erillistä ohjausmaksua näiden maanantaina, keskiviikkona ja perjantaina kello 7 alkavien vesitreeneriryhmien osalta.

Päätös

Päätän, että keskustan uimahallissa poiketaan uimahallin normaalista hinnoittelusta maanantai-, keskiviikko- ja perjantaiamuisin kello 7 alkavien ohjattujen vesitreenerien osalta ajalla 9.-31.1.2023 päätöksen perusteluissa esitetyn mukaisesti.

Tiedoksi

Johanna Kuusisto, viestintä, uimavalvojat, tilavaraukset, keskustan uimahalli, kirjanpito, Anne's Cafe

Allekirjoitus

Petteri Lahti, yksikön päällikkö, sivistystoimiala, liikunta- ja nuorisoyksikkö

**Porin kaupunki**

Yksikön päällikkö, liikunta- ja
nuorisoyksikkö
Yleinen viranhaltijapäätös

Viranhaltijapäätös

23.12.2022

2 (4)

§ 51

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 30.12.2022



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 51

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.